
 
 

 

Contrato de fornecimento de café. 
 
Contrato nº: 006/2025. 
Processo nº: 098/2025. 
Licitação: 003/CPL/2025. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: Fornecimento de 1.400 (mil e quatrocentos) pacotes de 500G de café 
tradicional em pó homogêneo, torrado e moído, com torrefação média, embalado à 
vácuo, com validade de 12 (doze) meses e selo de pureza ABIC.  
Contratada: LA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.. 
Prazo do Contrato: 12 (doze) meses. 
Início e Término: de 25/04/2025 à 24/04/2026. 
Valor Global do Contrato: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). 
Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Empenho nº: 124/2025-01 
Assinatura do Contrato: 25/04/2025. 
 
 

Nova Iguaçu, 25 de abril de 2025. 
 
 
 
 
 

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES 
Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU 

Gabinete da Presidência 


